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Ledelsens erklæring til revisor for Komitéen UkraineToDenmark.com om ind-

samlingsregnskab for perioden 01.04.2022 til 30.03.2023 

Erklæringen er i form og indhold udarbejdet efter jeres anmodning og til jeres overholdelse af 

krav i standarder om revision om indhentelse af erklæringer fra ledelsen forinden afslutning af 

en revision for at bekræfte visse forhold, eller for at understøtte anden dokumentation, opnået 

som led i revisionen i øvrigt. 

 

Erklæringen er afgivet efter min bedste viden og overbevisning, og efter at jeg har foretaget de 

forespørgsler, som jeg har anset for nødvendige med henblik på at opnå kendskab til neden-

stående forhold. 

 

Jeg bekræfter efter min bedste overbevisning følgende forhold: 

 

 Jeg har opfyldt mit ansvar i henhold til betingelserne i aftalebrevet af 26.10.2023 

 

 Foreningens opgørelse af indsamlingsregnskabet for perioden 01.04.2022 – 30.03.2023 er 

udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. fe-

bruar 2020 med senere ændringer 

 

 De målingsmetoder og væsentlige forudsætninger, som jeg har anvendt til at tilvejebringe 

oplysningerne i indsamlingsregnskabet, er rimelige 

 

 Der er ingen væsentlige transaktioner eller oplysninger, der ikke er registreret korrekt eller 

ikke er taget højde for, som vil kunne påvirke indsamlingsregnskabet 

 

Herudover bekræfter jeg følgende: 

 

 Foreningens opgørelse af indsamlingsregnskabet stemmer til foreningens bogføring og er 

foretaget i overensstemmelse med virksomhedens anvendte regnskabspraksis   
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 Alle omsætningstransaktioner, der vedrører perioden, er medtaget i bogføringen og korrekt 

periodiseret i opgørelsen af den realiserede omsætning og dokumenteret. 

 

 At der ikke er fejl, som ikke er korrigeret.  

 

 Alle registreringer, dokumenter, forklaringer og anden information, herunder betydelige 

vurderinger, som jeg som ledelse har tilvejebragt revisor til brug for revisors arbejdshand-

linger, er fuldstændige og nøjagtige og i overensstemmelse med virksomhedens registre-

ringer og andet relevant grundlag. Såfremt jeg under opgaven er blevet opmærksom på 

unøjagtigheder, fejl og/eller mangler m.v., har jeg gjort revisor opmærksom herpå. 

 

 At jeg ingen planer eller intentioner har, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige 

værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i indsamlingsregnskabet. 

 

 At jeg har givet: 

- Adgang til al information, såsom regnskabsmateriale og dokumentation, samt andre for-

hold, som jeg er bekendt med, er relevante for udarbejdelsen af indsamlingsregnskab 

- Yderligere information for revisionens formål, som I har anmodet om 

- Ubegrænset adgang til personer i foreningen, som I har anset det nødvendigt at indhente 

bevis fra. 

 

 At jeg anerkender mit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af intern 

kontrol for bl.a. at forebygge og opdage besvigelser, herunder: 

- At jeg har givet jer oplysning om resultaterne af ledelsens vurdering af risikoen for, at 

indsamlingsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser. 

- At jeg har oplyst jer om min viden om besvigelser og mistanker om besvigelser, som 

påvirker foreningen, og som vedrører a) den daglige ledelse, b) medarbejdere, der har 

betydelige roller i intern kontrol, eller c) andre, hvor besvigelsen kunne have en væsentlig 

effekt på indsamlingsregnskabet. 

- At jeg har givet jer oplysning om min viden om enhver påstand om besvigelser eller 

mistanke herom, der påvirker foreningens regnskab, og som er meddelt af medarbejdere, 

tidligere medarbejdere eller andre. 

 

 

Jeg anerkender og forstår mit fulde ansvar for opgørelse af indsamlingsregnskabet til Indsam-

lingsnævnet. 
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Veksø, den 26. oktober 2023 

 

 

Komitéen 

 

 

  

Joel Werner Brejner  

 

  

Aleks Hauch Konge Lund  

 

  

Stine Werner Brejner  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult
Bestyrelse
På vegne af: UkraineToDenmark.com
Serienummer: e96c5836-a1c3-4866-8ea6-7053c4b924d9
IP: 213.237.xxx.xxx
2023-10-27 05:41:15 UTC

Joel Werner Brejner
Bestyrelse
På vegne af: UkraineToDenmark.com
Serienummer: 342a876a-1b57-47e0-bf4f-e7bd353f62ab
IP: 178.133.xxx.xxx
2023-10-27 12:43:38 UTC

Aleks Hauch Konge Lund
Bestyrelse
På vegne af: UkraineToDenmark.com
Serienummer: 92790412-bf69-40fb-b321-ece3840c6dff
IP: 182.232.xxx.xxx
2023-10-30 12:09:13 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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